REQUERIMENTO N.º 1106/2011.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                        Há por parte da municipalidade estudos para implantação de lixeiras containers, no bairro Nova Espírito Santo?

Justificativa:

                        Essas lixeiras se fazem necessárias pelo grande número de moradores e também para manter as ruas mais limpas.
Valinhos, aos 19 de Setembro de 2011.
Egivan Lobo Correia

Vereador